VISTA DA "A”
106

VISTA DA "B”

.Vite a brugola M5x6
.Rondella Grower @5

Non usare
Don't use

Q)

2 Rondelle
28 x D17

2 Viti a brugola
M8 x 25

Distanziale in ALL.
per brugola M6
Cod.205767

L[ Vite a brugola M6x25 H

Tappo n.52 Cod.308421801 ‘
- fornito in confezione -

VISTA DA “C”

Flange "153A"
80

w| | 9437

@ i
¥ N @
Aot} 3
? ' Q
— =—105 sp.6

Collettori primari
superiori D>
(in Inox)

Collettori primari
_infer/%(i D>
(in Titanio)

308427206

NOT FOR
ROAD USE

P

Staffa-corpo in CARBONIO
tipo "FR2" Cod.308448501
(con guaina in gomma)

U

o b —

»‘ ‘«h=12mm

|
|
|
|
|
| J/ RADIATORE
]

Riduzione Lambda (M18x1,5 / M12x1,25)
Cod.204158

— {Guamizione @18 Cod.202185 |

Collettore finale
in Titanio
C0d.308427210

Distanziale in ALL.
per fascetta
Co0d.205771

KAWASAKT ZX—710R NINJA <.e. (77)

Art.8427S

H Vite a brugola

M8x55

2 Rondelle @8x@24

Collettore secondario DX
in Titanio
Cod.308427209

.12 Molle a trazione elicoidali CORTE
.12 Tubetti CORTI in gomma siliconica

Tappo M18x1,5 h.9 (Cod.201029)
(motociclette non dotate di sonda Lambda)

Telaio della moto

Dado M8
flangiato

Distanziale in ALL. ‘
h=12mm Cod.204274

308427205

in Titanio

Collettore secondario SX
Co0d.308427208

Impianto completo SBK 4/2/1 << FACTORY S >> INOX-TITANIO - Passaggio STANDARD
RACING - CORSA



